Preventivo anno 2020
Stato patrimoniale al 30/09/2019

POSTE ATTIVE DI BILANCIO
a) Disponibilita finanziaria
Cassa

Conto corrente 13125703

b) Patrimonio

Mobili ufficio

Strumentazione Sistema informatico territoriale
Voliere e recinti mobili per ambientamento selvaggina
Software applicativo gestione procedure cacciatori
Attrezzatura tecnica

Macchine ufficio

c) Crediti diversi
Quote associative da ricevere
Anticipazioni collegio revisori
Contributi regionali da ricevere (stagione 2017/2018)
Contributi regionali da ricevere (stagione 2018/2019)
Contributi regionali da ricevere (stagione 2019/2020)
Totalec omponenti positivi

POSTE PASSIVE DI BILACIO
a) Fondi
Fondo consistenza patrimoniale
Fondo TFR
b) Avanzo di gestione 2018
c) Avanzo di gestione stimato per anno 2019
Totalec omponenti negativi

166,51
2.453.573,68 | 2.453.740,19
7.110,00
17.970,00
54.188,46
3.724,96
6.746,00
7.148,00 96.887,42
154.993,09
20.893,17
68.766,98
61.338,96
61.550,64 367.542,84
2.918.170,45
96.887,42
67.547,52 164.461,94
2.681.859,44
71.849,07

2.918.170,45

Preventivo anno 2020 modificato ed integrato
Stato patrimoniale al 31/07/2020

POSTE ATTIVE DI BILANCIO
a) Disponibilita finanziaria
Cassa

Conto corrente 13125703

b) Patrimonio

Mobili ufficio

Strumentazione Sistema informatico territoriale
Voliere e recinti mobili per ambientamento selvaggina
Software applicativo gestione procedure cacciatori
Attrezzatura tecnica

Macchine ufficio

Softwer applicativo MS Office

. ¢) Crediti diversi

Quote associative da ricevere
Anticipazioni collegio revisori
Contributi regionali da ricevere (stagione 2017/2018)
Contributi regionali da ricevere (stagione 2018/2019)
Contributi regionali da ricevere (stagione 2019/2020)
Contributi regionali da ricevere (stagione 2020/2021)
Contributi regionali per attivita tecniche ed economiche
da effettuare sul territorio

Totalec omponenti positivi

POSTE PASSIVE DI BILACIO
a) Fondi
Fondo consistenza patrimoniale
Fondo TFR
b) Avanzo di gestione 2019
c¢) Avanzo di gestione stimato per anno 2020
d) Debiti diversi
Rimborsc kilometrico ripopolamenti
Quote da rimborsare
Totalec omponenti negativi

55,68

2.553.420,39

2.553.476,07

7.110,00
17.970,00
54.188,46
3.025,00
8.710,00
8.231,99
979,95  100.215,40
232.100,00
61.486,34
213.720,90|  507.307,74
3.160.999,21
100.215,40
45986,13|  146.201,53
2.482.369,80
526.451,72
946,16
5.030,00 5.976,16

3.160.999,21




