Preventivo anno 2020 Stato patrimoniale al 30/09/2019

POSTE ATTIVE DI BILANCIO

a) Disponibilità finanziaria		
Cassa	166,51	
Conto corrente 13125703	2.453.573,68	2.453.740,19
b) Patrimonio		
Mobili ufficio	7.110,00	
Strumentazione Sistema informatico territoriale	17.970,00	
Voliere e recinti mobili per ambientamento selvaggina	54.188,46	
Software applicativo gestione procedure cacciatori	3.724,96	
Attrezzatura tecnica	6.746,00	
Macchine ufficio	7.148,00	96.887,42

c) Crediti diversi		
Quote associative da ricevere	154.993,09	
Anticipazioni collegio revisori	20.893,17	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2017/2018)	68.766,98	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2018/2019)	61.338,96	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2019/2020)	61.550,64	367.542,84
Totalec omnonenti positivi		2.918.170.45

POSTE PASSIVE DI BILACIO

a) Fondi		
Fondo consistenza patrimoniale	96.887,42	
Fondo TFR	67.547,52	164.461,94
b) Avanzo di gestione 2018		2.681.859,44
c) Avanzo di gestione stimato per anno 2019		71.849,07
Totalec omponenti negativi		2.918.170,45

Preventivo anno 2020 modificato ed integrato Stato patrimoniale al 31/07/2020

POSTE ATTIVE DI BILANCIO

a) Disponibilità finanziaria		
Cassa	55,68	
Conto corrente 13125703	2.553.420,39	2.553.476,07
b) Patrimonio		
Mobili ufficio	7.110,00	
Strumentazione Sistema informatico territoriale	17.970,00	
Voliere e recinti mobili per ambientamento selvaggina	54.188,46	
Software applicativo gestione procedure cacciatori	3.025,00	
Attrezzatura tecnica	8.710,00	
Macchine ufficio	8.231,99	
Softwer applicativo MS Office	979,95	100.215,40

c) Crediti diversi		
Quote associative da ricevere	232.100,00	
Anticipazioni collegio revisori	-	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2017/2018)	-	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2018/2019)	-	
Contributi regionali da ricevere (stagione 2019/2020)		
Contributi regionali da ricevere (stagione 2020/2021)	61.486,84	
Contributi regionali per attivita tecniche ed economiche		
da effettuare sul territorio	213.720,90	507.307,74
Totalec omponenti positivi		3.160.999,21

POSTE PASSIVE DI BILACIO

a) Fondi		
Fondo consistenza patrimoniale	100.215,40	
Fondo TFR	45.986,13	146.201,53
b) Avanzó di gestione 2019		2.482.369,80
c) Avanzo di gestione stimato per anno 2020		526.451,72
d) Debiti diversi		
Rimborso kilometrico ripopolamenti	946,16	
Quote da rimborsare	5.030,00	5.976,16
Totalec omponenti negativi		3.160.999,21



